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MORGON- OCH EFTERMIDDAGSVERKSAMHET 

LÄSÅRET 2026–2027 

 
Ansökan  
Verksamhet ordnas för elever i årskurs 1 och 2 samt för elever i årskurs 3–9 med följande förvaltningsbeslut 
om elevspecifika stödåtgärder: undervisning som ges av en speciallärare eller specialklasslärare i ett eller 

flera läroämnen i smågrupp, undervisning som ges av en specialklasslärare i en specialklass. 
 
Om det inom utsatt tid inkommer fler ansökningar till ett verksamhetsställe än vad det finns platser används 
följande urvalskriterier:  

1. Barn i årkurs 1  
2. Barn i årkurs 3 - 9 som omfattas av ett specialomsorgsprogram i enlighet med lagen om 

funktionshinderservice och det i programmet har fastställts ett behov av morgon- och 
eftermiddagsverksamhet. Barn med beslut om kortvarig omsorg i enlighet med lagen om 
funktionshinderservice och det finns ett fastställt behov av morgon- och 
eftermiddagsverksamhet.  

3. Barn med följande förvaltningsbeslut om elevspecifika stödåtgärder i årkurs 1–9: undervisning 
som ges av en speciallärare eller specialklasslärare i ett eller flera läroämnen i smågrupp, 
undervisning som ges av en specialklasslärare i en specialklass 

4. Barn i årskurs 2  
Lottdragning kan användas vid val mellan likvärdiga sökande 
 
Ansökningar inlämnade efter ansökningstiden beaktas förutsatt att det finns plats i gruppen. Om 
gruppen är fullsatt tillämpas kösystem. Platser beviljas vartefter de blir lediga. 

Avgift 
Morgon- och eftermiddagsverksamheten har fasta månadsavgifter fr.o.m. 1.8.2026. 

• Morgonverksamhet 50 €/månad från kl. 7:30 tills skoldagen börjar 

• Eftermiddagsverksamhet 135 €/månad från skoldagens slut fram till kl. 16:30 

• Morgon- och eftermiddagsverksamhet 155 €/månad från kl. 7:30 fram till kl. 16:30 

I deltagaravgiften ingår ledd verksamhet, mellanmål, material samt en olycksfallsförsäkring. 

Syskonrabatt 
Syskonrabatt kan beviljas för morgon- och eftermiddagsverksamheten när flera barn från samma familj 
deltar. Från och med det andra syskonet betalar varje barn 75 % av den ordinarie verksamhetsavgiften. Som 
familjens första barn räknas alltid det yngsta barnet i morgon- och eftermiddagsverksamhet. Syskonrabatten 
beviljas för ett läsår åt gången. 

 

Befrielse eller nedsättning av avgift 
Vårdnadshavare kan ansöka om befrielse från eller nedsättning av avgift. Rätten till 
avgiftsbefrielse/nedsättning baserar sig på familjens storlek och inkomstnivå.  Ansökan görs genom en 
separat ansökan.  
Beslutet om avgiftsbefrielse/nedsättning kan fattas från början av den månad som ansökan med tillhörande 
bilagor har lämnats in till Korsholms kommuns bildningsavdelning. Beslutet är i kraft högst till slutet av 
ifrågavarande läsår. Avgiftsbefrielse/nedsättning beviljas inte retroaktivt. 
Ansökan om nedsättning/befrielse kan inte lämnas in efter att man sagt upp en beviljad plats. 

 

Uppsägning och ändring 
En plats inom morgon- och eftermiddagsverksamheten beviljas för ett läsår åt gången.  Familjen förbinder 
sig med sin ansökan att betala verksamhetsavgifterna under en termin åt gången.  

En plats i morgon- och eftermiddagsverksamhet sägs upp genom en separat uppsägningsblankett. 
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En beviljad plats kan sägas upp utan kostnad genom att skicka e-post till kommunens koordinator för 
morgon- och eftermiddagsverksamhet senast 15.6.2026.  
Om platsen inte annulleras debiteras halva avgiften för hela höstterminen. 

Uppsägning eller ändring efter 15.6.2026 

Vid uppsägning eller ändring efter 15.6.2026 debiteras:  

• hela avgiften för den månad då uppsägningen mottas elektroniskt, samt  

• halva avgiften för den återstående delen av höstterminen. 
 
Ändringen eller uppsägningen träder i kraft från början av därpå följande månad.  

Vårterminen 
Om vårdnadshavaren helt vill säga upp en plats för vårterminen, ska detta göras senast den 30 november. 
Då kommer den sista betalningen från december. 

Eventuella ändringar av servicebehov inför vårterminen behöver göras senast den 30 november.  

Endast flytt från orten, arbetslöshet befriar från avgiften efter uppsägningsmånaden. 

Mera information Morgon- och eftermiddagsverksamhet - Korsholm - Mustasaari  och av koordinatorn för 
morgon- och eftermiddagsverksamhet: madeleine.svanstrom@korsholm.fi, telefon 044-4240337 

 

 

 

 

https://korsholm.fi/barn-och-skola/grundlaggande-utbildning/morgon-och-eftermiddagsverksamhet

